
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  67/2012 
Wójta  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  27  grudnia  2012  roku 
 
 

        w  sprawie  określenia  wysokości  czynszu  z  tytułu  dzierżawy. 
 
 
 
                   Na  podstawie  art. 37 ust. 1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  
gospodarce  nieruchomościami  (  jednolity  tekst Dz. U. z 2010  roku Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.), Uchwały  Nr  XXIX/190/09  Rady  Gminy  Wodzisław  z  dnia  29  września  
2009  roku, w  sprawie  zasad  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  nieruchomości  
stanowiących  własność  Gminy,  zarządzam  co  następuje: 
 

§ 1 
 
          Określam  stawkę  czynszu  z  tytułu  dzierżawy  gruntów  rolnych,  stanowiących  
własność  Gminy  Wodzisław,  na  terenie  Gminy  Wodzisław,  w  wysokości  nie  
mniejszej  niż  250,00 zł. (  dwieście  pięćdziesiąt  złotych  00/100 ) z  jednego  hektara  
przeliczeniowego   rocznie. 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem   01  stycznia  2013  roku. 


